
COMUNE DI SCHEGGINO
(Provincia di Perugia)

Area Amministrativa

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
*********************************************

N. 90 del 18-12-2018

N. 258 del Registro Generale

**********************************************************************
OGGETTO: PRO LOCO DI SCHEGGINO. CONTRIBUTO MANIFESTAZIONE :

IL  BORGO  DI  BABBO NATALE. ANNO 2018. IMPEGNO DI
SPESA E LIQUIDAZIONE.

**********************************************************************

L'anno  duemiladiciotto addì  diciotto del mese di dicembre;

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la nota del 10.12.2018 a firma del Sig. Pietro Zampolini, in
qualita’ di Presidente della PRO LOCO di Scheggino, acquisita al Prot.
n. 4709 del 10.12.2018, con la quale richiede un contributo pari a
Euro 500,00 ,  per  l’organizzazione di un evento natalizio denominato
“Il borgo di Babbo Natale”, di cui si allega programma dettagliato,
consistente nella realizzazione della Casa e l’Ufficio postale di
Babbo Natale, tour gratuiti sulla “Slitta di Don Matteo” che porta i
bambini in giro per il Borgo e far vivere loro la magia del Natale,
Raccolta dei Giochi di una volta, la grandissima bruschetta al tartufo
e molto altro, in collaborazione con l’Associazione “La Quarta di
Scheggino” che effettua nelle date del 15 e 16 dicembre il Mercatino
di Natale;

Premesso che  l’Amministrazione Comunale sostiene le attivita’
promosse dalla Pro Loco di Scheggino con lo scopo di favorire lo
sviluppo economico, sociale, culturale e turistico della comunità
locale;

Attesa l’opportunità di assicurare alla Pro Loco di Scheggino, un
contributo economico per la gestione e la promozione di attività di
socializzazione rivolte ad anziani e famiglie del territorio oltre che
per promuovere ed incentivare il turismo locale;

Richiamata la delibera della G.C. n. 114 del 13.12.2018 avente per
oggetto:”Sostegno alle associazioni locali. Determinazioni.”;

Visto che per l’organizzazione e realizzazione di dette attività si
ritiene opportuno provvedere all’erogazione di un contributo alla Pro
Loco di Scheggino, pari ad Euro 500,00;

Preso atto che il Programma della manifestazione “Il borgo di Babbo
Natale” nelle date del 15, 16 e 17 dicembre  2018, allegato alla
richiesta di contributo di cui al prot. n. 4408/2018, è stato
interamente realizzato riscuotendo enorme successo, moltissima
partecipazione di pubblico e piena soddisfazione dell’Amministrazione
comunale nonche’  degli organizzatori, tutti volontari, che hanno
messo a disposizione gratuitamente tempo e lavoro per la riuscita
dell’evento;

Ritenuto pertanto, opportuno impegnare e contestualmente liquidare al
Sig. Pietro Zampolini, in qualita’ di Presidente della PRO LOCO di

AREA AMMINISTRATIVA n. 90 del 18-12-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI SCHEGGINO



Scheggino, Via di Borgo n. 44 Scheggino (PG) C.F. e P.Iva 01140750546,
la somma totale di Euro 500,00 quale contributo per spese sostenute
per la realizzazione di un evento natalizio denominato “Il borgo di
Babbo Natale”- anno 2018, imputandola al Cap. 1794 “Spese per
realizzazione manifestazioni”  del bilancio corrente, esercizio
finanziario 2018, che offre la necessaria disponibilita’;

Vista la delibera del C.C. n. 9 del 23.02.2018 con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione anno 2018;

Richiamato il decreto sindacale n. 1 del 15.01.2015 con il quale e’
stato conferito l'incarico di Resp.le dell’area Amm.va del Comune di
Scheggino;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

DI impegnare e contestualmente liquidare, in favore del Sig.1.
Pietro Zampolini, in qualita’ di Presidente della PRO LOCO di
Scheggino, Via di Borgo n. 44 Scheggino (PG) C.F. e P.Iva
01140750546,  la somma totale di Euro 500,00 quale contributo
delle spese sostenute per la realizzazione di un evento
natalizio denominato “Il borgo di Babbo Natale” -  15, 16 e 17
dicembre 2018.

Di imputare la suddetta somma di Euro 500,00 al Cap. 1794 “Spese2.
per realizzazione manifestazioni” del bilancio corrente,
esercizio finanziario 2018.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area3.
Finanziaria per i necessari e conseguenti adempimenti.
================================================================

IL RESP.LE DELL'AREA AMM.VA
F.to Ass. Ernesto Miraggio

AREA AMMINISTRATIVA n. 90 del 18-12-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI SCHEGGINO



======================================================================
COMUNE  DI  SCHEGGINO
Provincia di Perugia

[ ] In relazione al disposto dell'Art. 151, 4̂ comma del D.Lg.vo 18
Agosto 2000 n.267 recante il T.U. delle leggi sull'ordinamento degli
Enti Locali;

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

ATTESTANTE

la copertura finanziaria della spesa.

Dalla Residenza Municipale,18-12-2018

                       IL RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                            f.to Dr.ssa Pasqua Lena Bianchi

=====================================================================
N. 503 DEL REGISTRO DELLE PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e
delle trasparenza dell'azione amministrativa, è pubblicata all'Albo
Pretorio on line disponibile nel sito web istituzionale per quindici
giorni consecutivi dal  19-12-2018  al 03-01-2019

Dalla Residenza Municipale, 19-12-2018

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                                  f.to Fabio Dottori

======================================================================
E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER USO AMMINISTRATIVO.

Dalla Residenza Municipale 19-12-2018

       IL RESP.LE AREA AMM.VA
                                           Ass. Ernesto Miraggio

=====================================================================

AREA AMMINISTRATIVA n. 90 del 18-12-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI SCHEGGINO


